
 

Stránka 1 z 3 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená analogicky ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Odbor strategických investičních projektů 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Provedení pyrotechnického průzkumu na staveništi 

Kampusu Albertov – Biocentrum 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_7750.html 

2 Předmět veřejné zakázky 

Výběrové řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 

jejímž předmětem je provedení plošného pyrotechnického průzkumu technologií schopnou 

detekovat nevybuchlé letecké pumy a ostatní munici na pozemcích plánované výstavby a dále 

poskytnutí dohledu na staveništi Kampusu Albertov – budovy Biocentra. 

Klasifikace předmětu plnění zakázky dle CPV kódu: 

92360000-2 Pyrotechnické služby.   

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě činí 881 350 Kč bez DPH. 

4 Druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim ZZVZ. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

5 Seznam účastníků výběrového řízení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČO Sídlo 

 

Nabídková 

Cena v Kč bez DPH 

1 
G IMPULS Praha spol. s 

r.o. 
48948624 

J. Nerudy 232, 252 61 

Jeneč 

1 466 900 

2 DESTRUX, s.r.o. 24241563 
Novákových 970/41, 

Libeň, 180 00 Praha 8 

1 344 500 

3 GEODRILL s.r.o. 46994971 
K Bukovinám 169/45, 

Kníničky, 635 00 Brno 

881 350 

4 BORGATA s.r.o. 27378993 

Faltysova 1497/10, 

Zbraslav, 156 00 Praha 

5 

999 000 

6 Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Z výběrového řízení nebyl vyloučen žádný jeho účastník. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel hodnotil nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek (zadávací dokumentací), 

přičemž kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídky (nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH).  

Nabídky byly seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny, přičemž za nejvýhodnější nabídku 

je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma 

Nabídková 

Cena v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

1 G IMPULS Praha spol. s r.o. 1 466 900 4 

2 DESTRUX, s.r.o. 1 344 500 3 

3 GEODRILL s.r.o. 881 350 1 

4 BORGATA s.r.o. 999 000 2 

. 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

Vybraný dodavatel, kterým je společnost GEODRILL s.r.o., splnil veškeré podmínky účasti 

ve výběrovém řízení. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda 

Dodavatel předpokládá, že bude plnit veřejnou zakázku za využití následujících poddodavatelů: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

GEAP Service s.r.o. 26878780 Horní Zádvoří 244, 679 21 Bořitov 

INSET s.r.o. 03579727 
Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 130 00 

Praha 3 

9 Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Výběrové řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní.  

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ a ostatní informace 

Není relevantní, zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 


